68
配
線
槽
紮
線
帶
套
管
扣
具
固
定
夾
結
束
帶
接
線
頭
固
定
座
保
護
部
品
固
定
頭
、
浪
管
配
線
標
誌
PC
板
部
品
0301 KSS 抗UV紮線帶  UV RESISTANT NYLON CABLE TIE
材質： UL合格之NYLON 66，防火等級94V-2。
顏色：黑色。
特點： 抗UV原料（抗紫外線），適合戶外使用。
用法：將紮線帶尾巴穿過頭部，即可束緊。
※1.CVT-070W、CVT-100W帶身設計薄軟，能貼合頭部，束緊較小電線。
※2.CV-180TW、CV-190TW尾端尖型設計。
※3.CV-200TW尾端有止滑點。
型 號  Item No. 長
L
寬
W
最大束線徑
Max.Bundle Dia.
承受力
Min LoopTensile Strength
100pcs 1000pcs mm inch mm mm lbs kgs
CV-060W CV-060KW 63.7 2 1/2" 2.4 11 18 8
※1 CVT-070W CVT-070KW 71 2 13/16" 1.6 16 7 3
CV-075W CV-075KW 75 3" 2.4 15 18 8
CV-080W CV-080KW 80 3 1/8" 2.5 16 18 8
CV-094W CV-094KW 96 3 3/4" 2.5 21 18 8
CV-100W CV-100KW 100 4" 2.5 22 18 8
※1 CVT-100W CVT-100KW 103 4" 1.95 22 11 5
CV-120SW CV-120SKW 120 4 3/4" 2.5 28 18 8
CV-120W CV-120KW 120 4 3/4" 3.2 27 40 18
CV-120LW CV-120LKW 120 4 3/4" 4.8 27 50 22
CV-120LLW CV-120LLKW 120 4 3/4" 7.6 22 120 55
CV-140SW CV-140SKW 142 5 1/2" 2.5 35 18 8
CV-140W CV-140KW 142 5 1/2" 3.2 34 40 18
CV-150SW CV-150SKW 155 6 1/8" 2.5 39 18 8
CV-150W CV-150KW 150 6" 3.6 36 40 18
CV-150LW CV-150LKW 150 6" 7.6 32 120 55
CV-160LW CV-160LKW 160 6 1/4" 4.8 39 50 22
CV-165W CV-165KW 165 6 1/2" 2.5 43 18 8
CV-180W CV-180KW 180 7" 3.6 46 40 18
※2 CV-180TW CV-180TKW 180 7" 3.6 46 40 18
CV-190W CV-190KW 190 7 1/2" 4.8 49 50 22
※2 CV-190TW CV-190TKW 190 7 1/2" 4.8 49 50 22
CV-200MW CV-200MKW 203 8" 2.5 55 18 8
CV-200SW CV-200SKW 203 8" 3.2 53 40 18
CV-200AW CV-200AKW 203 8" 3.6 52 40 18
CV-200W CV-200KW 203 8" 4.6 52 50 22
※3 CV-200TW CV-200TKW 203 8" 4.6 52 50 22
CV-200DW CV-200DKW 203 8" 4.8 52 50 22
CV-200LW CV-200LKW 203 8" 7.6 52 120 55
CV-240LW CV-240LKW 240 9 7/16" 7.6 61 120 55
環保UV15-TA1338482-PDA 無鹵素16/800064002251340022513TAE00000USE97527
W
L
（接下頁）
國外部及中國貿易(02)2555-1929　台北(02)2556-3336　台中(04)2301-1255　台南(06)787-2239　高雄(07)323-1488
69
配
線
槽
紮
線
帶
套
管
扣
具
固
定
夾
結
束
帶
接
線
頭
固
定
座
保
護
部
品
固
定
頭
、
浪
管
配
線
標
誌
PC
板
部
品
型 號 Item No. 長 L 寬
W
最大束線徑
Max.Bundle Dia.
承受力
Min LoopTensile Strength
100pcs 1000pcs mm inch mm mm lbs kgs
CV-250SW CV-250SKW 250 10" 2.5 68 18 8
CV-250MW CV-250MKW 250 10" 3.6 68 40 18
CV-250W CV-250KW 250 10" 4.8 68 50 22
CV-250LW 250 10" 7.6 64 120 55
CV-265W CV-265KW 265 10 1/2" 3.6 73 40 18
CV-280W CV-280KW 280 11" 4.8 77 50 22
CV-292W CV-292KW 292 11 1/2" 3.6 82 40 18
CV-300MW 300 11 7/8" 2.5 80 18 8
CV-300SW 300 11 7/8" 4.8 83 50 22
CV-300W 300 11 7/8" 7.6 80 120 55
CV-310W 310 12" 4.8 86 50 22
CV-330W 330 13" 3.6 93 40 18
CV-340W 340 13 1/2" 7.6 92 120 55
CV-350W 350 13 3/4" 4.6 98 50 22
CV-360W 360 14 3/16" 7.6 99 120 55
CV-368SW 368 14 1/2" 3.6 105 40 18
CV-368W 368 14 1/2" 4.8 105 50 22
CV-370W 370 14 9/16" 7.6 101 120 55
CV-380SW 380 15" 6.4 108 100 45
CV-380W 380 15" 7.6 105 120 55
CV-380LW 380 15" 8.0 105 120 55
CV-385W 385 15 3/16" 4.8 110 50 22
CV-400SW 400 15 3/4" 2.5 116 18 8
CV-400W 400 15 3/4" 4.6 116 50 22
CV-432W 432 17" 4.8 125 50 22
CV-450MW 450 17 3/4" 4.8 131 50 22
CV-450W 450 17 3/4" 8.0 128 120 55
CV-450LW 450 17 3/4" 9.0 128 175 80
CV-500W 500 19 11/16" 4.8 147 50 22
CV-500LW 500 19 11/16" 8.0 143 120 55
CV-550SW 550 21 11/16" 4.8 162 50 22
CV-550W 550 21 11/16" 8.0 160 120 55
CV-550DW 550 21 11/16" 9.0 160 175 80
CV-550LW 550 21 11/16" 12.7 159 250 114
CV-610SW 610 24" 4.8 181 50 22
CV-610MW 610 24" 7.6 177 120 55
CV-610W 610 24" 9.0 177 175 80
CV-635SW 635 25" 4.8 189 50 22
CV-685W 685 27" 9.0 202 175 80
CV-710W 710 28" 9.0 209 175 80
CV-730SW 730 28 3/4" 4.8 219 50 22
CV-750W 750 29 1/2" 7.5 223 120 55
CV-762W 762 30" 9.0 227 175 80
CV-812W 812 32" 9.0 243 175 80
CV-914SW 914 36" 4.8 278 50 22
CV-914W 914 36" 9.0 275 175 80
CV-940W 940 37" 9.0 284 175 80
CV-1168W 1168 46" 9.0 356 175 80
CV-1219W 1219 48" 9.0 372 175 80
CV-1500W 1500 59" 9.0 462 175 80
0301 KSS 抗UV紮線帶  UV RESISTANT NYLON CABLE TIE
環保UV15-TA1338482-PDA 無鹵素16/800064002251340022513TAE00000USE97527
國外部及中國貿易(02)2555-1929　台北(02)2556-3336　台中(04)2301-1255　台南(06)787-2239　高雄(07)323-1488